
Urząd Gminy Duszniki 
ul. Sportowa 1 

64-550 Duszniki 
 

  tel. 61 29 19 075, 400; e-mail: urzad@duszniki.eu                

 

          

ZARZĄDZENIE nr 128/2025 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie przyjęcia projektu Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033 oraz 

powołania Komisji do rozpatrzenia uwag, opinii i propozycji do projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 6, § 9 ust. 2 oraz  § 10 ust. 1  uchwały nr XXVI-125/04 z 29 

września 2004 r. Rady Gminy Duszniki w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 158, poz. 3384), w związku z art. 

39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie przyjęcia projektu Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, propozycji, uwag na temat zapisów projektu Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033. 

3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy, którzy w dniu ich przeprowadzenia mają 

stałe zamieszkanie na terenie Gminy Duszniki i w dniu składania formularza, o którym mowa 

w § 3 ust. 2 posiadają ukończone 18 lat. 

§ 2 

1. Konsultacje przeprowadzane będą w terminie od dnia 3 grudnia 2025 r. do dnia 24 grudnia 

2025 r. na terenie Gminy Duszniki. 

2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzane w formie imiennego wyrażenia opinii, propozycji 

lub złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

3. Konsultacje polegać będą na: 

1) udostępnieniu treści projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki 

na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033 w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Duszniki, w celu zgłaszania opinii, propozycji, uwag; 

2) wyłożenia projektu aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na 

lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033, w okresie konsultacji w Urzędzie Gminy 

Duszniki w Referacie Ochrony Środowiska, w dniach i godzinach urzędowania, celem 



 2 

udostępnienia zainteresowanym, którzy mogą zgłaszać pisemne opinie, propozycje 

i uwagi. 

§ 3 

1. Formularze zawierające opinie, propozycje i uwagi mieszkańców, organizacji społecznych 

i stowarzyszeń należy składać w terminie od dnia 24 grudnia 2025 r. w jeden z poniższych 

sposobów: 

1) ustnie do protokołu,  

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: ochrona@duszniki.eu 

lub  

3) pisemnie na adres: Gmina Duszniki. ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki. 

2. Wzór formularza, stanowiący załącznik do Zarządzenia, zamieszczony zostanie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Duszniki. Dostępny będzie również w Referacie 

Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Duszniki. 

3. Opinie, propozycje, uwagi, które wpłyną po dniu 24 grudnia 2025 r. nie zostaną rozpatrzone. 

4. Złożone propozycje zmian do Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 

2026—2029 z perspektywą do roku 2033, zostaną przedłożone komisji składającej 

się z pracowników merytorycznych Urzędu Gminy Duszniki do ostatecznego rozpatrzenia.  

§ 4  

1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia uwag, opinii i propozycji do projektu Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026—2029 z perspektywą do roku 2033. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Danuta Dolemba-Parzybut – przewodnicząca Komisji, 

2) Dominika Grząślewicz-Gabler – członek Komisji, 

3) Paulina Górna – członek Komisji. 

§ 5 

1. Z wykonania czynności Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Wójtowi Gminy Duszniki. 

2. Protokół zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jego treści 

na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Duszniki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Duszniki. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 

Duszniki. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              

   

 

 



 3 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 128/2025 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG  

 

Do projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Duszniki na lata 2026-2029 z perspektywą 

do roku 2033” 

 

 

1. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje wraz z uzasadnieniem 

Lp. 

Część 

dokumentu, do 

którego odnosi 

się uwaga 

(rozdział/ 

punkt/ strona) 

Dotychczasowy zapis  
Proponowany 

zmieniony zapis 
Uzasadnienie uwagi 

1     

2 
  

 

  

3     

4     

5     

6     

…     

 

 
2. Dane kontaktowe o zgłaszającym uwagi: 

Imię i nazwisko/ 

nazwa organizacji 

 

adres do 

korespondencji 

 

e-mail  

tel./faks  

 

 

 


